Ordine degli Avvocati di Nocera Inferiore
Prot. n. 1845 del 08/05/2020

_ TRIBUNALE DI NOCERA INFERIORE

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DEL TRIBUNALE

Al Consiglio dell’ordine degli Avvocati
SEDE
All'assistente giudiziario Silvana Caso

Resp. Sito WEB
Rif. nota del 24/04/2020)

Oggetto : numeri telefonici ed e-mail da utilizzare per prenotare

In riferimento all'oggetto si tramettono i recapiti telefonici e e e-mail per
comunicare con gli uffici giudiziari e prenotare appuntamenti per accesso agli uffici

come disposto dall’ultimo provvedimento del Presidente del tribunale, al fine di
curarne la diffusione .

Dr. Alessandro D’Elia
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TRIBUNALE DI NOCERA INFERIORE

UFFICIO DIBATTIMENTO PENALE

COMUNICATO

I Sig.ri Avvocati che vorranno accedere alla Cancelleria Penale dovranno
prendere appuntamento indirizzando la richiesta al seguente indirizzo
PEC: dibattimento.tribunale.nocerainferiore@giustiziacert.it

oppure telefonando ai seguenti numeri:
1° Collegio: 0813239107

I1° Collegio: 0813239108

III° Collegio: 0813239110/126
Registro Generale: 0813239104/106

Gratuito Patrocinio: 0813239105

Impugnazioni/Esecuzione: 0813239109/112

Nocera Inferiore, 1i 05/05/2020

Il direttore
dr. Elio Molinaro
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TRIBUNALE DI NOCERA INFERIORE

UFFICIO DEL GIUDICE PER LE INDAGINI PRELIMINARI

COMUNICATO

[ Sigg.ri Avvocati che vorranno accedere all’ Ufficio Gip dovranno prendere
appuntamento indirizzando la richiesta al seguente indirizzo PEC

gip.tribunale.nocerainferiore@giustiziacert.it

oppure telefonando ai seguenti numeri

Ufficio sentenze/ ufficio patrocinio a spese dello Stato  0813239214- 220
Ufficio impugnazioni/ Incidenti esecuzione 0813239220 -214
Mocrocancelleria 0813239217-219

Registro generale 0813239220-214

Decreti Penali 0813239299-349

Archiviazioni 0813239349-219

Nocera Inferiore, 08/05/2020
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TRIBUNALE ORDINARIO DI NOCERA INFERIORE
SEGRETERIA della DIRIGENZA

Per comunicazioni e appuntament! non gestibili attraverso gli applicativi SICID e SIECIC:

Volontaria giurisdizione:

Per prenotazioni o appuntamento

Dolores Molisse mail dolores.molisse@giustizia.it tel 0813239787
Michele Calabrese mail michela.calobrese@giustizia.it tel 0813239737
Virgilia Mirabella  mail virgilia.mirabella@giustizia.it tel 0813239759

Per invio atti e documenti; volgiurisdizione.tribunale.nocerainferiore@giustiziacert.it

Sezione Lovoro:

Annaluisa Emanuele mail agnnaluisa.emanuele@giustizia.it tel 0813239723 - tel 0813239704

Fallimentare —Esecuzione immobiliare

Pacla Marone mail pacla.marone@giustizia.it tel 0813239731
Gaetana Esposito  mail gaetana.esposito@giustizia.it tel 0813239765
Silvana Petrosine mail silvana.petrosino@giustizia.it tel 0813239765
Antonio Siani mail gntonio.siani@giustizia.it tel 0813239732
Giovanni Guidone  mail giovanni.guidone@giustizia.it tei 0813239736

Esecuzione Mobiliare

Maria Rosaria Faiello mail mariarosaria.faiello@giustizia.it tel 0813233762

Maria defla Porte mail maria.delfaporta@giustizia.it tel 0813239725




=t L =t e b AR TR T S R A e e T e

e, (=R RS et LSV A= R

= e A R D SRS e A= e S R

Rainatiie il b

A s == =L e S R

3
;
1
]
i
+

R e

Tl ALY P au R L

Contenzioso

Resp. Orlando Esposito mail orlando.esposito@giustizia.it
Ruolo generale e Decreti Ingiuntivi

Milena Capalde) mail maddalena.capaldo@giustizia.it

{ anche per il ruoio contenzioso Bobbio)}

tef 0813239752

tel 0813239763

Marig Rosaria Ferrentino mail mariarosaria.ferrentino@giustizia.it tel 0813239762

1° sez. civile

Paola Miranda mail paola.miranda@giustizia.it
Florinda Mascia mauail florinda.mascia@giustizia.it
Clotilde Vitclo mail clotilde.vitolo@giustizia.it

2° sez. civile

Alfredo Panella mail alfredo.panella@giustizia.it
Paola Siani mail paola.siani@giustizia.it
Aldo Palumbbo mail aldo.palumbo01@giustizia.it

Tommaso Crescenzo mail tommaso.crescenzo@giustizia.it

Per l'ufficio sentenze

Tanig De Dominicis mail tania.dedominicis@giustizia.it

te! 0813238750

tel 0813239725

tel 0813233748

tel 0813239753

tel 0813239754

tel 0813239755

tef 0813239773

tel 0813239774
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